




成华区市级储备土地规划绿地（第一批次）项目设计-施工总承包/标段评标结果公示

项目及标段名称 成华区市级储备土地规划绿地（第一批次）项目设计-施工总承包/标段

项目业主
成都市睿华建设投资有限责任公
司

项目业主联系电话 028-87596051

招标人
成都市睿华建设投资有限责任公
司

招标人联系电话 028-87596051

招标代理机构 四川坤阳工程管理咨询有限公司 招标代理机构联系电话 028-86787271

开标地点 成都市公共资源交易服务中心 开标时间 20220317 - 09:30:00

公示期
2022年03月22日~2022年03月
28日

投标最高限价（元）
设计费招标控制价为：431200 元，工程建设费招标控制价为 ：
15453075 元

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价（元）
经评审的投标价

（元）
综合评标得分

第一名
(牵头人)四川省泰坤建筑工程有限公司，(成员)核工业西南勘察设计研究院有
限公司

设计费：409640
元，工程建设费：
14525891元

无 98.06

第二名
(牵头人)成都双流建工建设集团有限公司，(成员)四川省远景建筑园林设计研
究院有限公司

设计费：421500
元，工程建设费：
14880000元

无 96.49

第三名 中建鸿腾建设集团有限公司
设计费：388080
元，工程建设费：
14680421元

无 95.23

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 宁福建（施工负责人）、骆富强
（设计负责人）

全国二级注册建造
师、职称证

川251121360058、
00317548

市政工程、道路与
桥梁工程

高级工程师、教授级
高级工程师

Page 1 of 9

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=81B4209E168E4A05937D5D13829EF291



项目技术负责人 唐玉洪 职称证 20190062226 市政工程 高级工程师

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人
黄兵（施工负责人）、李高峰（设
计负责人）

全国二级注册建造
师、职称证

川251111241537、工
-44740

市政工程、建筑设
计

高级工程师、高级工程
师

项目技术负责人 杨璐 职称证 20190031284 市政工程 高级工程师

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人
吴芳（施工负责人）、闻大全（设
计负责人）

全国二级注册建造
师、职称证

川251131486966、
ZGB07037520

市政工程、建筑设
计

高级工程师、高级工程
师

项目技术负责人 谢禹 职称证 20190031172 市政工程 高级工程师

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价格
（元）

项目负责人

郑州市惠济区住
房和城乡建设局

惠济区颐和路等
7条道路工程勘
察设计

20210527 本项目包含7条道路，项目投资总额28067.4万元 无 骆富强

成都市新津花红
堰投资有限公司

岷江大道-新蒲
路景观提升工程

20201102 20210519
对成都市新津区永商街道岷江大道路段沿线5.1公里
进行景观提升改造。主要建设内容为景观工程、慢
行系统打造、节点打造。

15780928.20 陈文文

南充市嘉陵区现
代物流中心管理
办公室

南充市嘉陵区天
井沟道路西段建
设工程

20170906 20190409 天井沟道路西段呈东西走向，设计长度1787.807
米，本次招标范围为K0+000～k1+060段，标准路
幅宽24米，两侧各10米绿化带，路基宽度44米

46547347 王勇

Page 2 of 9

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=81B4209E168E4A05937D5D13829EF291



（k0+000-
k1+060）段

（10ｍ绿化带＋４m人行道+16ｍ机动行车道＋
４m人行道车＋10ｍ绿化带），道路定位城市主干
路，设计速度40Km／h，双向四车道。主要结构形
式为：４cm厚SMA-13细粒式改性沥青混凝土
+5cm厚AC-16中粒式沥青混凝土+6cm厚AC-20中
粒式沥青混凝土+0.6cm稀浆封层+20cm5.5%水泥
稳定级配碎石基层+25cm4%水泥稳定级配碎石底
基层+35cm级配砂砾石垫层。主要包括道路、交
通、给排水、电力及照明工程、景观工程等。

成都锦江绿道建
设投资集团有限
公司

锦江绿道郊野段
双流区（双流区
区界-双流东岳
村古佛堰、锦江
大桥至黄龙溪
段）建设项目

20210325 20210915

本项目包含景观土建工程、绿化工程、电气工程及
给排水工程，其中：（1）景观土建工程包括：锦江
绿道黄龙溪廊桥广场节点5306平方，主要包括透水
混凝土、花岗石台阶/树池、户外竹地板木平台、
logo景墙、浮雕墙、健身器材、垃圾箱、隔离墩、
特色坐凳及局部拆除等；改造道路总长约为7765
米，其中：KA段：270米，KB段：660米，KC段：
1511米，KD段：5324米，原路面为水泥混凝土路
面，本次需按设计要求对原路面处治合格后新做沥
青砼路面、花岗石人行道/非机动车停靠点/台阶/树
池、户外竹地板木平台、标线、绿道logo、路沿石/
平石、标志牌、成品竹凳、特色坐凳、垃圾箱等；
（2）绿化工程主要以保留乔木为主，适当补充地被
灌木，包括乔木、灌木、地被等，绿化面积共计约
1989平方米；（3）电气工程主要包括照明、管
线、配电系统、弱电预留预埋；（4）给排水工程主
要包括用地红线范围内的室外雨水系统。

16875387.87 万涛

德阳经济技术开
发区市政建设管
理中心

洪湖路（天山南
路-林山路）市
政道路项目

20190601

洪湖路（天山南路—林山路）市政道路工程位于德
阳市经济技术开发区，起点与已建天山南路相交，
途经已建庐山南路、规划利山路、终点与规划林山
路相交，道路长度约为1200米，道路等级为次干
路，设计速度为50Km/h，路幅宽度为40米

1280000 黄枭

第一中标候选人项目负责人类似业绩

Page 3 of 9

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=81B4209E168E4A05937D5D13829EF291



项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

技术负责人

大邑县建设服务
中心

孟湾东道道路改
造工程

20170318 20170815
富民路至雪山大道长约1500米，宽30米的孟湾东道
进行雨污水管网分流，人行道、主车道改造，增设
行道树，新建电缆沟及相关附属设施等

23484935 宁福建

第一中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)四川省泰坤建筑工程有限公司，(成员)核工业西南勘察设计研究院有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价格
（元）

项目负责人

成都安仁华侨城
文化旅游开发有
限公司

南岸美村2020
年市政工程设计
项目（道路、给
水、排水管线设
计部分）

20200101
唐元路至乡苑酒店改建道路设计（约430米+120
米）；田园火锅、亲子乐园、小隐排污管线设计和
污水处理方案；田园火锅、亲子乐园给水管线设计

145000 何萍萍

成都空港兴城建
设管理有限公司

大运会东升片区
道路提升工程

20201210 20211206 1072.979m 17210110.01 黄兵

成都正源荟置业
有限公司

成都市双流区荟
才路、正润路2
条道路及双江路
北侧与荟萃路交
接处公共绿地建
设项目施工工程

20211001 20211230 完成合同价17847734.12元的工程量 16374068 卓月

成都空港建设管
理有限公司

双流区2020年
城市道路人行道
提升整治工程

20200831 20210525 62220m2 29756717.36 钟林

Page 4 of 9

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=81B4209E168E4A05937D5D13829EF291



武胜县工业投资
有限公司

合武共建产业园
工业旅游建设项
目设计

20210501 迎宾大道绿化景观总长约1200m；区域亮化面积约
15000㎡；路面改造15840㎡等

670000 唐童

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价格
（元）

技术负责人

成都空港兴城建
设管理有限公司

大运会东升片区
道路提升工程

20201210 20211206

本项目涉及花园路、宣城大街2条道路改造提升，道
路总长约1.1千米，主要建设内容包括道路工程、交
通工程、排水工程、电力工程、通信工程、照明工
程、绿化工程等。

17210110.01 黄兵

第二中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)成都双流建工建设集团有限公司，(成员)四川省远景建筑园林设计研究院有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价格
（元）

项目负责人

达州市达川区住
房和城乡建设局

达川区I号南北
干道南延线道路
二期工程
（K0+000-
K1+440）

20181116 20200429 合同价为169255625元 169255625 徐勇

四川阳安交通投
资有限公司

成简快速通道C
段下穿雄州大道
C段框架桥项目

20180727 20191106

新建下穿道路全长666m，道路红线宽度为52米，
道路设计等级为城市主干路，下穿隧道设计车速
60km/h，沥青混凝土路面双向六车道；辅道设计
时速40 km/h，沥青混凝土路面单向两机动车道与
非机动车道，实施道路工程、下穿隧道工程、照明
工程、综合管线工程、交通工程、绿化工程

151756393 代斌

Page 5 of 9

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=81B4209E168E4A05937D5D13829EF291






 

南充市嘉陵城市
建设投资有限公
司

黄莲湾片区棚户
区改造配套基础
设施工程施工

20190201 20200518 配建小区道路全长3110.5米和修建片区截洪沟
3000米

112445027 任胜福

翁源县官渡开源
建设投资经营有
限公司

翁源产业园工业
园区配套基础设
施建设项目（官
渡健康食品综合
园道路建设项
目）

20201105 20201118
翁源县官渡健康食品综合园B 线道路，长度约为
1538米，红线宽度21米，双向4车道，为城市次
干道，建安工程费用约为1500万元。

397600 严德全

广东廉江经济开
发区管理委员会

佛山顺德（廉
江）产业转移工
业园西莲塘片区
锦绣路、长程
路、宏发路、开
创路、振兴路、
沿江北路改造工
程设计

20200526 20200611
佛山顺德(廉江)产业转移工业园西莲塘片区锦绣
路、长程路、宏发路、开创路、振兴路、沿江北
路改造工程，改造道路共8条

1338878.08 严德全

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价格
（元）

技术负责人

成都市西汇投资
有限公司

沱江河犀浦段绿
化景观工程（二
期）

20210126 20220111
在沱江河犀浦段两侧修建绿化景观及附属配套设
施；包括河道工程、建筑工程、桥梁工程、道路
工程、绿化工程、给排水工程、景观小品工程等

24956501.22 吴芳

第三中标候选人技术负责人类似业绩(中建鸿腾建设集团有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

Page 6 of 9

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=81B4209E168E4A05937D5D13829EF291



投标报价（元）或否决投标依据条款
（投标文件被认定为不合格所依据的
招标文件评标办法中的评审因素和评
审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投标理
由（投标文件被认定为不合格的具体
事实,不得简单地表述为未响应招标文
件实质性内容、某处有问题等）

(牵头人)四川锦城智信建设工程有限
公司，(成员)四川众铭建筑设计有限
公司

设计费：422576元，工程建设费：
15267638元/无

无 88.60/无

(牵头人)四川川新建筑工程有限公
司，(成员)中唐工程设计有限公司

设计费：424732元，工程建设费：
15221279元/无

无 86.74/无

(牵头人)四川荣晨建设工程有限公
司，(成员)四川省永忠工程管理有限
公司

设计费：424732元，工程建设费：
13989999元/无

无 81.27/无

(牵头人)四川希腾建设集团有限公
司，(成员)四川省兴发规划建筑设计
有限公司

设计费：428828元，工程建设费：
13987505元/无

无 88.66/无

(牵头人)四川亿能达建设工程有限公
司，(成员)中凡国际工程设计有限公
司

设计费：405328元，工程建设费：
14989428.75元/招标文件 第三章 评
标办法前附表 2.1.2 资格评审标准中
资质等级

设计单位资质证书体现不出招标文件
要求的资质：市政行业（道路工程）

无

中诚地丰建设集团有限公司
设计费：426888元，工程建设费：
15252185元/无

无 81.31/无

(牵头人)蜀广建工集团有限公司，(成
员)烟台建筑设计有限公司

设计费：426888元，工程建设费：
13989898元/无

无 87.03/无

(牵头人)贵州建工第八建设集团有限
公司，(成员)四川省大卫建筑设计有
限公司

设计费：421850元，工程建设费：
14950000元/无

无 88.57/无

(牵头人)中衡鼎合建设集团有限公
司，(成员)中国市政工程西南设计研
究总院有限公司

设计费：418800元，工程建设费：
14750000元/无

无 95.17/无

Page 7 of 9

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=81B4209E168E4A05937D5D13829EF291



(牵头人)四川振华建设集团有限公
司，(成员)中科科航工程设计有限公
司

设计费：426026元，工程建设费：
13986579元/无

无 91.77/无

(牵头人)成都建工第一建筑工程有限
公司，(成员)四川西联建筑规划设计
有限公司

设计费：424732元，工程建设费：
13988123元/无

无 85.42/无

(牵头人)四川蜀元建筑集团有限公
司，(成员)天鸿瑞景集团有限公司

设计费：429044元，工程建设费：
15375809.63元/无

无 85.55/无

(牵头人)福建省华荣建设集团有限公
司，(成员)四川宏吉建筑设计有限公
司

设计费：422350元，工程建设费：
14987500元/无

无 87.46/无

其它需公示的内容 无

监督部门名称及监督电话
项目审批部门:成都市成华区发展和改革局 联系电话:028-84369640

行业主管部门：成都市成华区住房建设和交通运输局 联系电话：028-84322561

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提

出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日

内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应

当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。 

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由

项目审批部门负责受理。 

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。 

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理； 

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿

责任。 

Page 8 of 9

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=81B4209E168E4A05937D5D13829EF291



招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构电子签

名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的

信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在

空格中填写“无”。 

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。 

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。 

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有多

个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。 

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。 

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为

2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。 

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同

约定进行的变更和调整。元指人民币元。 

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。 

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，

填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。 

10.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请

之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。 

11.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。 

Page 9 of 9

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=81B4209E168E4A05937D5D13829EF291


